2017 年８月 29 日

カブドットコム証券 http://kabu.com                                                東証1部【8703】

カブドットコム証券株式会社

（コード番号：8703 東証 1 部）

代表執行役社長  齋藤  正勝

2018 年３月期中間配当予想に関するお知らせ

当社は、2017 年８月 29 日開催の取締役会におきまして、2018 年３月期（今期）の中間配当予想額を 1 株あたり 6.0

円とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 本予想額を決定した理由

当社は、株主への利益還元については、業容に応じた強固な財務基盤と将来の事業拡大に必要な内部留保を確保

した上で、配当と自社株買いを合わせた「総還元性向」を重視、2016 年３月期から 2018 年３月期までの３ヵ年度の平均

総還元性向の目標を 100%としております。

中間配当と期末配当を合わせた年間配当は、「配当性向 50％かつＤＯＥ（純資産配当率）４％」を下限とし、自社株

買いについては、決算の進捗に加え当社株式の市場価格、流動性、個人株主数などの状況を総合的に勘案し機動的

に実施する方針としています。

当該株主還元方針に基づき、今期の中間配当予想につきまして、1 株あたり 6.0 円といたしました。

２． 2018 年３月期配当予想の内容

 １株当たり配当金

基準日  第２四半期末  期末  年間

前回予想

（2017 年７月 24 日公表）
－ － －

今回予想  6.0 円  － －

前期実績

（2017 年３月期）
6.0 円  6.0 円  12.0 円

※ 中間配当の額および支払開始日は、2017 年 10 月に開催予定の当社取締役会の決議により正式に決定される予

定です。

以  上

<お問い合わせ先> 経営管理部 広報担当 大西 勝二 TEL：03-3551-5111

・金融商品取引業者登録：関東財務局長（金商）第 61 号・銀行代理業許可：関東財務局長（銀代）第８号

http://www.kabu.com/